

Årsredovisning
för
Mindsweep Consulting AB
556842-6422

Räkenskapsåret
2024-05-01 - 2025-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-09.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johan Andersson, Styrelseledamot
2025-10-17

Styrelsen för Mindsweep Consulting AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Bolaget har utfört konsulttjänster och rådgivning inom IT-området, såsom projektledning och IT-management samt utveckling och marknadsföring av produkter och metoder för att förenkla och effektivisera IT-verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har Mindsweep tagit viktiga steg i sin tillväxtresa. Den tidigare utvecklade tillväxtplattformen har etablerats och implementerats i verksamheten. Plattformen utgör nu en grund för skalbar rekrytering, försäljning och marknadsföring samt bidrar till en starkt intern effektivitet. Ledningsgruppen har under året utökats för att möta framtida behov och säkerställa fortsatt utveckling. Med en starkare ledningsfunktion kan bolaget fokusera på långsiktig tillväxt och hållbar utveckling. Bolaget haft ett särskilt fokus på rekrytering av nya konsulter samt etablering av en bredare kundplattform. Syftet med detta arbete har varit att långsiktigt stärka bolagets marknadsposition och skapa förutsättningar för fortsatt expansion.

Denna satsning har redan gett resultat i form av ett ökat antal kundförfrågningar. Efterfrågan har under vissa perioder överstigit bolagets egna tillgängliga resurser, vilket har medfört att samarbetspartners engagerats för att tillgodose kundernas behov. Detta arbetssätt har inte bara säkerställt leveranskapacitet och kundnöjdhet, utan även resulterat i en omsättningsökning jämfört med föregående år. Utvecklingen ses som en positiv indikator på att tillväxtplattformen fungerar och skapar en stabil grund för fortsatt expansion.

Risker och osäkerhetsfaktorer

Bolaget verkar i en osäker omvärld som präglas av ökad turbulens, lågkonjunktur, och förändrade kundbeteenden. Detta innebär både risker och möjligheter. En fortsatt svag konjunktur kan påverka kundernas investeringsvilja och därmed efterfrågan på konsulttjänster.

Bolagets riskexponering minskas genom en bred kundbas inom olika branscher, samt genom satsningar på långsiktiga kundrelationer och ett starkt fokus på kvalitet och värdeskapande i leveranserna.

Framtida utveckling

Inför kommande verksamhetsår fortsätter Mindsweep att utveckla sin tillväxtresa. Fokus ligger på att ytterligare bredda kundplattformen, attrahera och behålla kvalificerade medarbetare samt utveckla erbjudandet för att möta kundernas behov.

Trots osäkerheten i omvärlden och den förlängda lågkonjunkturen ser bolaget goda möjligheter att växa vidare. Med en etablerad tillväxtplattform, en förstärkt ledningsgrupp och en stark värdegrund står bolaget väl rustat att både hantera riskerna och ta tillvara de möjligheter som förändringar i marknaden för med sig.

Ägarförhållanden

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Mindsweep management AB, org 556745-0324 med säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	6 788	4 843	5 691	6 331
Resultat efter finansiella poster	1 342	1 406	1 034	1 695
Balansomslutning	5 713	5 980	6 103	7 021
Soliditet (%)	71,0	73,6	73,4	74,4

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har ökat mer än 30% i jämförelse mot fg år pga ökad efterfrågan och ökad kundkrets.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	668 245	1 120 090	1 838 335
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-1 500 000		-1 500 000
Balanseras i ny räkning		1 120 090	-1 120 090	0
Årets resultat			3 582 612	3 582 612
Belopp vid årets utgång	50 000	288 335	3 582 612	3 920 947

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	288 336
årets vinst	3 582 612
	3 870 948

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	3 700 000
i ny räkning överföres	170 948
	3 870 948

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-05-01	2023-05-01
	1	-2025-04-30	-2024-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		6 787 583	4 843 333
Övriga rörelseintäkter		0	160 274
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 787 583	5 003 607
Rörelsekostnader			
Underentreprenörer		-1 153 121	0
Övriga externa kostnader		-1 365 071	-1 116 939
Personalkostnader	2	-2 926 356	-2 477 519
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-8 577	-13 988
Summa rörelsekostnader		-5 453 125	-3 608 446
Rörelseresultat		1 334 458	1 395 161
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		9 956	14 794
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 123	-3 658
Summa finansiella poster		7 833	11 136
Resultat efter finansiella poster		1 342 291	1 406 297
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		3 219 072	52 281
Summa bokslutsdispositioner		3 219 072	52 281
Resultat före skatt		4 561 363	1 458 578
Skatter			
Skatt på årets resultat		-978 751	-338 488
Årets resultat		3 582 612	1 120 090

Balansräkning

Not
1

2025-04-30

2024-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	3	18 208	23 672
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	26 212	29 326
Summa anläggningstillgångar		44 420	52 998

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		1 660 049	1 031 074
Fordringar hos koncernföretag		1 389 113	2 366 625
Övriga fordringar		13 603	267 484
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		99 628	67 110
Summa kortfristiga fordringar		3 162 393	3 732 293

Kassa och bank

Kassa och bank		2 311 881	2 184 082
Summa omsättningstillgångar		5 474 274	5 916 375

SUMMA TILLGÅNGAR

5 518 694

5 969 373

Balansräkning

Not
1

2025-04-30

2024-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

288 336

668 245

Årets resultat

3 582 612

1 120 090

Summa fritt eget kapital

3 870 948

1 788 335

Summa eget kapital

3 920 948

1 838 335

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

3 219 072

Summa obeskattade reserver

0

3 219 072

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

259 128

43 135

Skatteskulder

513 440

0

Övriga skulder

659 674

693 331

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

165 504

175 500

Summa kortfristiga skulder

1 597 746

911 966

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

5 518 694

5 969 373

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	3-5 år
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	27 314	0
Inköp	0	27 314
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	27 314	27 314
Ingående avskrivningar	-3 642	0
Årets avskrivningar	-5 464	-3 642
Utgående ackumulerade avskrivningar	-9 106	-3 642
Utgående redovisat värde	18 208	23 672

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	62 280	62 280
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	62 280	62 280
Ingående avskrivningar	-32 954	-29 840
Årets avskrivningar	-3 114	-3 114
Utgående ackumulerade avskrivningar	-36 068	-32 954
Utgående redovisat värde	26 212	29 326

Stockholm 2025-10-09

Peter Hissing
Peter Hissing
Ordförande

Johan Andersson
Johan Andersson

Johan Ljungdahl
Johan Ljungdahl

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-10-09

Leif G Rantatalo
Leif G Rantatalo
Auktoriserad revisor
